
                         

           REPUBLIKA HRVATSKA 

 BRODSKO – POSAVSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA VELIKA KOPANICA 

               Općinska načelnica  

 

 Temeljem članka 46. Statuta Općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko-

posavska županije“ br. 9/09 i 5/13) i članka 30. stavka 1. Pravilnika o financiranju javnih 

potreba Općine Velika Kopanica, načelnica Općine Velika Kopanica dana 19.4.2016.g. 

donosi: 

 

 

ODLUKU 

o odobravanju financijskih sredstava  

za programe/projekte javnih potreba u području sporta, kulture, religije, zaštite okoliša 

i ostalih društvenih djelatnosti 

Općine Velika Kopanica za 2016. godinu 

 

 

I 

Sredstvima Proračuna Općine Velika Kopanica, temeljem javnog natječaja 

objavljenog 11. veljače 2016. godine na Internet stranici www.velikakopanica.hr, financirati 

će se provedba programa/projekata u području sporta, kulture, zaštite okoliša i ostalih 

društvenih djelatnosti u iznosima i namjenama kako slijedi:  

 

REDNI 

BROJ 
NAZIV PRIJAVITELJA 

ODOBRENI 

IZNOS U 2016. 

GODINI 

NAZIV 

PROGRAMA/PROJEKTA 

1. 
NK "Posavina" Velika 

Kopanica 

         50.000,00  

kn  
Posavina 2016 

2. 
Konjogojska Udruga 

"Ledina"            5.000,00 kn  

Program rada konjogojske 

udruge „LEDINA“ Kupina 

3. KUD "Kupina"          10.000,00 kn  Programi KUD-a Kupina 

4. 
NK "Posavac"          20.000,00 kn  

Redovan rad NK „Posavac“ 

Kupina 

5. 
NK "Mladost" Divoševci          15.000,00 kn  

Razvoj sporta i sportskog 

natjecanja – Divoševci 2016. 

6. 
Šahovski klub "Kopanica"            5.000,00 kn  

ŠK“Kopanica“ u III. HŠL 

Istok – C skupina u 2016. 

7. KUD "Ivan Filipović"            8.000,00 kn  CD KUD-a Ivan Filipović 

8. NK "Raketa " Beravci          29.000,00 kn  Natjecanje i rad s mladima u 

http://www.velikakopanica.hr/


2016. 

9. "Leptir" razvoj djece          12.000,00 kn  Učimo kroz igru 

10. 
Udruga umirovljenika V. 

Kopanica            6.000,00 kn  

Putovanja i druženje sa 

udrugama susjednih Općina, 

posjeta bolesnim 

umirovljenicima 

11. KUD " Ivan Goran Kovačić"            7.000,00 kn  35. Ižimača 

12. 
KUD " Ivan Goran Kovačić"            5.000,00 kn  

Očuvanje kulturnog izražaja 

Beravaca 

13. KUD " Ivan Goran Kovačić"            5.000,00 kn  Beravčani lijepom našom 

14. 
ŠRU " Linjak"            5.000,00 kn  

Društvena i međudruštvena 

natjecanja  

15. ŠRU " Linjak"            5.000,00 kn  Škola ribolova 

16. ŠRU " Linjak"            5.000,00 kn  Fišijada 2016. 

17. 

Bioteka – udruga za 

promicanje Biologije i 

srodnih znanosti 15.729,00kn 

Ključ za život u Velikoj 

Kopanici 

 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

OPĆINE VELIKA KOPANICA 
 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

Ružica Vukovac, dipl.iur. 

 

 

 

 

Klasa:023-01/16-01/15 

Ur.broj:2178/12-01-16-03 

Velika Kopanica, 19.travanj 2016.g. 


